

W ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

GMINA KLUCZBORK

ul. Katowicka 1
46-200 Kluczbork
GMINA KLUCZBORK

Kluczbork dnia 16.09.2022 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.

Dostawa laptopów i tabletów w ramach przyznanego grantu pn.: „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. póź. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnień.

Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 14.09.2022 r.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści laptopy z modułem Bluetooth w wersji 4.2 zamiast 5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na laptopy z modułem Bluetooth w wersji 4.2.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści laptopy z dyskiem 256 GB SSD M.2 NVMe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na laptopy z dyskiem 256 GB SSD M.2 NVMe.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści laptopy posiadające następujące złącza zewnętrzne: 2 x USB 3.2 Gen 1 Typ-A, 1 x USB 2.0 Typ-A, współdzielone złącze słuchawkowe stereo i złącze mikrofonowe (combo), 1x RJ-45, 1x HDMI 1.4?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na laptopy posiadające wyżej wymienione złącza.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści tablety z baterią o pojemności 5000 mAh?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na tablety z baterią o pojemności 5000 mAh.

Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 14.09.2022 r.:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo możliwość zaoferowania laptopa z dyskiem SSD o pojemności 256GB.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na laptopy z dyskiem SSD o pojemności 256GB.

Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 15.09.2022 r.:

Pytanie nr 1:

W związku z powyższym jako sprawdzony dostawca notebooków do Gmin pod Granty PPGR zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzenia posiadającego dysk o pojemności 256GB.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na laptopy o pojemności 256GB.

BURMISTRZ

mgr inż. Jarosław Kielar